
UCHWAŁA NR LII/313/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wartkowice do realizacji w ramach partnerstwa z Powiatem Poddębickim 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 111204E”.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014r. poz. 379 i poz. 1072), Rada Gminy Wartkowice, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Wartkowice do realizacji w ramach partnerstwa 
z Powiatem Poddębickim przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 
111204E” na warunkach określonych w porozumieniu, którego projekt stanowi załącznik do uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Leonard Świątczak

Id: DA53461D-9E43-4B68-BAF0-8479D49935E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/313/2014

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 26 września 2014 r.

Porozumienie

zawarte w dniu ............................................... w Poddębicach pomiędzy Gminą Wartkowice z siedzibą 
w Wartkowicach, Stary Gostków 3D, reprezentowaną przez:

Annę Jagielską - Sekretarza Gminy Wartkowice,

z kontrasygnatą Skarbnika Gminy – Teresy Łopacińskiej

zwaną dalej „Gminą”

a Powiatem Poddębickim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Poddębicach, z siedzibą w Starostwie 
Powiatowym w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16, w imieniu, którego działają:

1. Ryszard Rytter – Starosta Poddębicki

2. Piotr Binder – Wicestarosta

z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu – Jadwigi Zagozdy

zwanym dalej „Powiatem”

w sprawie określenia zasad partnerstwa stron w realizacji przedsięwzięcia pn. „Przebudowa i rozbudowa 
drogi gminnej nr 111204E” zwanego dalej „Projektem”, z wykorzystaniem środków budżetu państwa, 
w ramach Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – 
Rozwój, realizowanego w latach 2012 – 2015, o następującej treści:

§ 1. Przedmiotem niniejszego Porozumienia jest określenie zasad realizacji i finansowania Projektu przez 
strony Porozumienia.

§ 2. Projekt obejmuje przebudowę i rozbudowę drogi gminnej nr 111204E. Łączna długość drogi w ramach 
realizowanego Projektu wynosi 1,634 km.

§ 3. 1. Podmiotem przygotowującym, a w przypadku uzyskania dofinansowania także realizującym 
i rozliczającym Projekt, w całości będzie Beneficjent Projektu – Gmina.

2. Powiat będzie partnerem Projektu, a także udzieli Gminie pomocy finansowej w wysokości 1 000,00 zł 
(słownie złotych: jeden tysiąc i 00/100) na realizację Projektu.

3. Przekazanie Gminie dotacji celowej, o której mowa w ust. 2 nastąpi na podstawie zawartej umowy 
o udzielenie pomocy finansowej, po przeprowadzeniu procedury przetargowej.

§ 4. 1. Gmina jest podmiotem wszelkich praw i obowiązków wobec Wojewody Łódzkiego związanych 
z przygotowaniem, a następnie realizacją Projektu.

2. Gmina w ramach realizacji Projektu zobowiązuje się do:

1) przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie Projektu,

2) podpisania umowy z Wojewodą Łódzkim,

3) przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych w ramach przygotowania i realizacji 
Projektu zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych,

4) prawidłowej realizacji całości Projektu,

5) rozliczenia projektu,

Id: DA53461D-9E43-4B68-BAF0-8479D49935E7. Podpisany Strona 1



6) zabezpieczenia w budżecie środków finansowych w wysokości wkładu własnego pomniejszonego o kwotę 
1 000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc i 00/100), stanowiącą pomoc finansową Powiatu na realizację 
Projektu.

§ 5. Wykonanie i rozliczenie Projektu nastąpi do 20 grudnia 2015 roku.

§ 6. 1. Realizacja Projektu przez Gminę uzależniona jest od pozyskania środków w ramach Narodowego 
programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój, realizowanego w latach 
2012 – 2015.

2. Powiat nie będzie zgłaszać roszczeń wobec Gminy, w przypadku odstąpienia od realizacji Projektu, 
z powodu nie uzyskania dofinansowania.

§ 7. 1. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej.

2. W sprawach nie unormowanych niniejszym porozumieniem zastosowanie mają przepisy Kodeksu 
Cywilnego oraz inne właściwe przepisy, w szczególności ustawa o finansach publicznych.

3. Wszelkie spory wynikłe ze stosowania niniejszego porozumienia rozpatruje sąd powszechny właściwy 
według miejsca zawarcia niniejszego porozumienia.

4. Porozumienie sporządzone zostało w sześciu egzemplarzach, po trzy dla każdej ze stron.

Id: DA53461D-9E43-4B68-BAF0-8479D49935E7. Podpisany Strona 2




